
ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 278/2024/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC-
DIRLIC/SEAD - SELIC

PROCESSO Nº 0762.017052.00059/2024-11
INTERESSADO: @INTERESSADOS_VIRGULA_ESPACO@

 

 
NOTIFICAÇÃO PARA CONVOCAÇÃO

 
Ref.: Pregão Eletrônico SRP nº 183/2024 - COMPRASGOV Nº 90183/2024

 
Senhores Licitantes,
 

Referente ao processo licitatório Pregão Eletrônico SRP nº 183/2024 - COMPRASGOV Nº 90183/2024,
cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de água mineral natural sem gás para suprir a
demanda da Secretaria de Estado da Mulher - SEMULHER e suas Unidades em Rio Branco, e nos
municípios de Brasileia, Cruzeiro do Sul e Sena Madureira, conforme quantidades, especificações e
exigências estabelecidas no Termo de Referência nº 249/2024/SEMULHER
 
A Pregoeira da Divisão de Pregão, convoca os representantes das empresas participantes do certame para
sessão de reabertura, que será realizada para o dia 27/09/2024 às 11hs (horário de Brasília),  no site do
COMPRASNET (www.gov.br), com o objetivo de:
 

· Voltar a fase do lote 2, atendendo solicitação do órgão demandante, através do Ofício nº
2084/2024/SEMULHER;
 
· E demais atos pertinentes ao processo.
 
 
Rio Branco/AC, 24 de setembro de 2024.

 

Janaina Vasconcelos Cunha
Pregoeira

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por JANAINA VASCONCELOS CUNHA, Cargo Comissionado,
em 24/09/2024, às 12:27, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da
Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0012575501 e o código
CRC F5F45750.

Referência: Processo nº 0762.017052.00059/2024-11 SEI nº 0012575501

http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

